
Mees Thomas

Adams Jim

Ricchetti Carlo

Bottequin Nicolas

Wouters Bart

Willemsens Stef

Mardulier Clint

Symons Michaêl

Du Bois Vincent

Masson Maxime

Bouharrou Yousri

Carsau Frederic

Van Den Nyden Charel

Versweyveld Jorn

Wouters Glenn

Teerlynck Julien

0006

0190

0190

0017

0063

0190

0136

0120

0078

0190

0190

0045

0190

0081

0190

0190

K. BRANDT T.C

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

HERENTALSE

BORGERWEER

TENNIS 7DE OL

TENNIS OUDE-

AZUA TENNIS

T.C. 'T SAS

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

KONINKLIJKE T

TENNIS 7DE OL

T.C. GROENPA

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

0773043

0559814

0048856

0034620

0537577

0003179

0811622

0886333

0885776

0234500

0011164

0888074

2149004

0793721

2175762

0786849

10

3

3

3

10

3

3

3

10

3

3

3

10

3

5

5

1

 

 

 

10

 

 

 

4
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Nguyen Thanh

Van Buul Rob

Vivier Dominiek

Van Goethem Jordy

Lebleu Bram

Caeyzeele Nick

Hekkers Alexandre

Callebaut Thomas

Wouters Bert

Van Meirvenne Quinten

Geerts Eric

Moons Johan

Willemse Vincent

Koujili Khalid

Vanden Berghe Burt

Deleersnyder Pieter

0190

0045

0155

0190

0190

0045

1008

0190

0006

0063

0077

0190

0198

0095

0077

0077

TENNIS 7DE OL

KONINKLIJKE T

T.C. RUGGEVE

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

KONINKLIJKE T

BRUSSELS L.T.

TENNIS 7DE OL

K. BRANDT T.C

BORGERWEER

T.C. FOREST H

TENNIS 7DE OL

T.C. KONINGSH

TC DE MEYL

T.C. FOREST H

T.C. FOREST H

2219517

0768430

0235129

0879630

0005870

2173401

1101546

0582122

2220291

2031027

0281890

2203993

2219237

2214996

0890169

0730366

3

3

5

5

3

3

3

10

3

3

3

5

3

3

5

10
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31
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Mees Thomas

Ricchetti Carlo

Wouters Bart

Mardulier Clint

Wouters Bert

Geerts Eric

Van Den Nyden Ch

Wouters Glenn

Adams Jim

Van Goethem Jordy

Willemsens Stef

Symons Michaêl

Van Meirvenne Quint

Moons Johan

Versweyveld Jorn

Teerlynck Julien

6/0 - 6/0

6/2 - 2/6 - 6/1

6/1 - 6/1

Walk-Over (gewettig

6/3 - 6/3

6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettig

3/6 - 6/2 - 6/1

2/1 opgave

6/1 - 6/3

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

6/0 - 6/2

6/1 - 6/1

6/3 - 6/4

6/1 - 6/0

Adams Jim

Wouters Bart

Wouters Bert

Van Den Nyden Cha

Ricchetti Carlo

Symons Michaêl

Geerts Eric

Wouters Glenn

7/6 (4) - 7/5

3/6 - 6/2 - 6/4

6/3 - 7/5

6/4 - 5/7 - 6/1

7/5 - 2/6 - 7/5

6/3 - 6/2

6/4 - 4/6 - 6/3

4/6 - 6/2 - 6/0

Adams Jim

Wouters Bert

Symons Michaêl

Wouters Glenn

2/6 - 7/6 (5) - 6/3

6/4 - 3/6 - 6/3

6/2 - 6/3

6/4 - 6/7 (4) - 6/2

Symons Michaêl
6/0 - 7/6 (8)

1/
Club : 0190 TENNIS 7DE OLYMPIADE  Wedstrijdleider : 0599354 Van der Steen Sara
Tornooi : 202101904 Tennis 7de Olympiade Tennis Tour - Enkel 2021 van 02/07/2021 tot 11/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Wouters Bert
6/2 - 6/3

Wouters Bert
6/2 - 6/4

1/2e finale

Verbeeck Louis
6/1 - 6/1

Finale
2



De Roover Matthias

Van De Vel Cedric

Claes Christophe

Adriaenssens Tars

Daemen Joachim

Abrahams Eliott

Michielsen Jules

Van den Eynde Kristof

Langens Kristof

Dehon Eduardo

Dendooven Patrick

Verbeke Nicky

De Hert Nicolas

Peers Yannick

Dochez Maxim

Lambrechts Dirk

7056

0190

0190

0095

0190

0054

0045

5029

0190

0190

0190

0190

0219

0045

0190

0190

T.C.DE WEHZE

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

TC DE MEYL

TENNIS 7DE OL

R. HERAKLES H

KONINKLIJKE T

Mol Tennis en P

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

TC DE DREEF E

KONINKLIJKE T

TENNIS 7DE OL

TENNIS 7DE OL

0235399

0064996

0069493

0788537

0865221

2020713

0238442

2174522

2099917

2225660

0593318

2198994

0096462

0582692

0768427

2205286

10

5

3

3

5

3

5

3

10

3

5

3

5

5

5

3

7

 

 

 

15

 

 

 

8

 

 

 

16

 

 

 

Celis Dennis

Janssens Liam

Javrukov Vladi

Herremans Dimme

Willems Pieter

Verbeeck Louis

Stefens Jeremy

Chanet Yoran

Huygen Joren

Van Rooij Siemen

Van Aelst Korneel

Van De Velde Yannis

Segher Koen

Versweyveld Brent

Borrey De Coninck Kevin

Mardulier Cliff

0190

0046

0077

0005

0019

0015

0027

0155

0049

0120

0080

0107

0190

0081

0006

0136

TENNIS 7DE OL

T.C. TEN HOEV

T.C. FOREST H

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE T

ROYAL PARK T

T.C. TER RIVIER

T.C. RUGGEVE

T.C. GYM OLYM

AZUA TENNIS

T.C. BLAUWE R

PADELCLUB TE

TENNIS 7DE OL

T.C. GROENPA

K. BRANDT T.C

TENNIS OUDE-

0004880

2109907

2212268

0554482

0077905

0897862

0767158

2009943

2218787

2151001

0047462

0058418

2203123

0050264

2224339

2213543

3

5

5

5

5

3

3

10

5

3

3

5

3

3

3

10
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19

 

 

 

19
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De Roover Matthias

Javrukov Vladi

Willems Pieter

Stefens Jeremy

Langens Kristof

Van Aelst Korneel

De Hert Nicolas

Dochez Maxim

Van De Vel Cedric

Herremans Dimme

Verbeeck Louis

Chanet Yoran

Van Rooij Siemen

Van De Velde Yannis

Versweyveld Brent

Mardulier Cliff

6/1 - 6/1

6/2 - 6/2

6/2 - 6/1

6/3 - 6/0

6/1 - 6/1

6/1 - 6/2

6/0 - 6/0

6/0 - 6/0

6/4 - 6/1

6/3 - 6/2

6/1 - 6/2

6/1 - 6/2

6/4 - 6/3

6/0 - 6/0

6/2 - 6/3

6/0 - 6/0

De Roover Matthias

Verbeeck Louis

Langens Kristof

De Hert Nicolas

Javrukov Vladi

Chanet Yoran

Van Aelst Korneel

Dochez Maxim

6/4 - 0/6 - 6/4

6/0 - 6/1

6/3 - 6/0

6/1 - 6/4

6/4 - 6/2

6/1 - 6/0

6/2 - 6/4

7/6 (4) - 6/2

Javrukov Vladi

Langens Kristof

Verbeeck Louis

Dochez Maxim

7/5 - 7/5

2/6 - 6/2 - 6/1

6/1 - 6/0

6/3 - 7/5

Verbeeck Louis
6/1 - 6/1

2/
Club : 0190 TENNIS 7DE OLYMPIADE  Wedstrijdleider : 0599354 Van der Steen Sara
Tornooi : 202101904 Tennis 7de Olympiade Tennis Tour - Enkel 2021 van 02/07/2021 tot 11/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Langens Kristof
6/0 - 5/7 - 6/3

Verbeeck Louis
6/3 - 6/1

1/2e finale Finale
2


